
Vizitoni health.gov.au për informacionet e fundit.

Ne po punojmë që të sigurojmë çdonjërin të ketë qasje të sigurt, efektive dhe 
falas në vaksinat COVID-19. Vaksinat do t’na japin mbrojtje në jetën tonë të 
përditshme.

Për të qëndruar të azhurnuar për progresin e fundit, dhe për t’u siguruar që 
informacionet e juaja janë të besueshme, vizitoni health.gov.au/covid19-vaccines

Për më shumë informacione thirrni Linjën Kombëtare për ndihmë për 
koronavirus në 1800 020 080. Per shërbime përkthimi dhe interpretimi thirrni 
131 450.
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